
681927-2023 Page 1/7

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.1.

See the notice on TED website 681927-2023 - Výsledek
Švédsko-Arboga: Zdravotnické přístroje, farmaceutika a prostředky pro osobní péči
OJ S 217/2023 10/11/2023
Oznámení o výsledku zadávacího řízení
Dodávky

Právní základ:
směrnice 2014/24/EU

Oddíl I: Veřejný zadavatel

Název a adresa
Úřední název: Försvarsmakten
Národní identifikační číslo: 202100-4615
Poštovní adresa: Kungsörsvägen 54
Obec: Arboga
Kód NUTS: SE Sverige
PSČ: 732269
Země: Švédsko
E-mail: kim.x.ronnqvist@mil.se
Tel.: +46 703057275

:Internetové adresy
Hlavní adresa: https://www.forsvarsmakten.se/sv/

Druh veřejného zadavatele
Celostátní či federální úřad/agentura

Hlavní předmět činnosti
Obrana

Oddíl II: Předmět

Rozsah veřejné zakázky

Název
Underhåll av medicinteknisk utrustning och kirurgiska instrument
Spisové číslo: FM-2023-7414

Hlavní kód CPV
33000000 Zdravotnické přístroje, farmaceutika a prostředky pro osobní péči

Druh zakázky
Dodávky

Stručný popis
Upphandlingens syfte är att säkerställa leveranser av resurskompetenser till främst 
Försvarsmaktens verkstad i Göteborg, men även till andra militära anläggningar.
Försvarsmakten har delat upp upphandlingen i flertal anbudsområden. Anbudsområden som 
avses är:
·       Område 1 – Dentalutrustning
·       Område 2 – Övrig Medicinteknisk utrustning
·       Område 3 – Systemstöd

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/681927-2023
mailto:kim.x.ronnqvist@mil.se?subject=TED
https://www.forsvarsmakten.se/sv/


681927-2023 Page 2/7

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.

II.1.7.

II.1.6.

·       Område 4 – Försvarshälsa
·       Område 5 – Sterilisering
·       Område 6 – Testinstrument Medicinteknisk utrustning
·       Område 7 - VENTILATOR 9 /10 och LUNGPLETYSMOGRAF 1
·       Område 8 - Kirurgiska instrument

Informace o částech
Zakázka je rozdělena na části: ne

Konečná hodnota veřejné zakázky
Hodnota bez DPH: 5 000 000,00 SEK

Popis

Dodatečný(-é) kód(-y) CPV
33000000 Zdravotnické přístroje, farmaceutika a prostředky pro osobní péči, 33100000 

, Zdravotnické přístroje 33130000 Zubolékařské nástroje a přístroje a nástroje a přístroje 
, , podspecializací 33131000 Zubolékařské ruční nástroje 33131100 Zubolékařské chirurgické 

, , , nástroje 33160000 Operační technika 33169000 Chirurgické nástroje 50324200 Preventivní 
, , údržba 50421000 Opravy a údržba zdravotnických přístrojů 50422000 Opravy a údržba 

chirurgických přístrojů

Místo plnění
Kód NUTS: SE Sverige

Popis zakázky
Det uppskattade värdet är ca 5 000 000 per år.

Kritéria pro zadání zakázky
Cena

Informace o opcích
Opce: ne

Informace o financování z prostředků Evropské unie
Zakázka se vztahuje k projektu a/nebo programu financovanému z prostředků Evropské unie: 
ne

Další informace

Oddíl IV: Řízení

Popis

Druh řízení
Otevřené řízení

Informace o rámcové smlouvě nebo dynamickém nákupním systému
Toto výběrové řízení spočívá v uzavření rámcové smlouvy

Informace o Dohodě o veřejných zakázkách (GPA)
Na zakázku se vztahuje Dohoda o veřejných zakázkách: ano

Administrativní informace



681927-2023 Page 3/7

V.2.

V.2.5.

V.2.4.

V.2.3.

V.2.2.

V.2.1.

V.2.

IV.2.9.

IV.2.8.

IV.2.1. Předchozí zveřejnění týkající se tohoto řízení
Číslo oznámení v Úř. věst. řady S: 2023/S 103-325679

Informace o ukončení dynamického nákupního systému

Informace o ukončení výzvy k účasti v soutěži oznámené prostřednictvím předběžného 
oznámení

Oddíl V: Zadání zakázky

Zakázka č.: 2

Název:
Underhåll av medicinteknisk utrustning och kirurgiska instrument

Zakázka/část je zadaná: ano

Zadání zakázky

Datum uzavření smlouvy
29/09/2023

Informace o nabídkách
Počet obdržených nabídek: 6
Počet nabídek obdržených od malých a středních podniků: 6
Počet nabídek obdržených od uchazečů ze států, které nejsou členy EU: 1
Zakázka byla zadána skupině hospodářských subjektů: ne

Název a adresa dodavatele, kterému byla zakázka zadána
Úřední název: DAB Dental Aktiebolag
Národní identifikační číslo: 556005-0048
Poštovní adresa: Finividsväg 8
Obec: Upplands Väsby
Kód NUTS: SE Sverige
PSČ: 194 47
Země: Švédsko
E-mail: carina.olsson@dabdental.se
Tel.: +46 8-50650538
Dodavatelem je malý či střední podnik: ano

Údaje o hodnotě zakázky/části
Konečná hodnota zakázky/položky: 800 000,00 SEK

Informace o subdodávkách

Oddíl V: Zadání zakázky

Zakázka č.: 3

Název:
Underhåll av medicinteknisk utrustning och kirurgiska instrument

Zakázka/část je zadaná: ano

Zadání zakázky

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/325679-2023
mailto:carina.olsson@dabdental.se?subject=TED


681927-2023 Page 4/7

V.2.3.

V.2.2.

V.2.1.

V.2.

V.2.5.

V.2.4.

V.2.3.

V.2.2.

V.2.1. Datum uzavření smlouvy
29/09/2023

Informace o nabídkách
Počet obdržených nabídek: 6
Zakázka byla zadána skupině hospodářských subjektů: ne

Název a adresa dodavatele, kterému byla zakázka zadána
Úřední název: Entomed MedTech AB
Národní identifikační číslo: 556791-6605
Poštovní adresa: Industrigatan 26
Obec: Svedala
Kód NUTS: SE Sverige
PSČ: 23351
Země: Švédsko
E-mail: jan@entomedmedtech.se
Tel.: +46 40481140
Dodavatelem je malý či střední podnik: ano

Údaje o hodnotě zakázky/části
Konečná hodnota zakázky/položky: 800 000,00 SEK

Informace o subdodávkách

Oddíl V: Zadání zakázky

Zakázka č.: 4

Název:
Underhåll av medicinteknisk utrustning och kirurgiska instrument

Zakázka/část je zadaná: ano

Zadání zakázky

Datum uzavření smlouvy
29/09/2023

Informace o nabídkách
Počet obdržených nabídek: 6
Zakázka byla zadána skupině hospodářských subjektů: ne

Název a adresa dodavatele, kterému byla zakázka zadána
Úřední název: Instrumenta Diagnostiska och Kirurgiska Aktiebolag
Národní identifikační číslo: 556376-1310
Poštovní adresa: Box 308
Obec: PARTILLE
Kód NUTS: SE Sverige
PSČ: 433 25
Země: Švédsko
E-mail: info@instrumenta.se
Tel.: +46 31-3365100
Dodavatelem je malý či střední podnik: ano

mailto:jan@entomedmedtech.se?subject=TED
mailto:info@instrumenta.se?subject=TED


681927-2023 Page 5/7

V.2.2.

V.2.1.

V.2.

V.2.5.

V.2.4.

V.2.3.

V.2.2.

V.2.1.

V.2.

V.2.5.

V.2.4. Údaje o hodnotě zakázky/části
Konečná hodnota zakázky/položky: 800 000,00 SEK

Informace o subdodávkách

Oddíl V: Zadání zakázky

Zakázka č.: 5

Název:
Underhåll av medicinteknisk utrustning och kirurgiska instrument

Zakázka/část je zadaná: ano

Zadání zakázky

Datum uzavření smlouvy
29/09/2023

Informace o nabídkách
Počet obdržených nabídek: 6
Zakázka byla zadána skupině hospodářských subjektů: ne

Název a adresa dodavatele, kterému byla zakázka zadána
Úřední název: Intramedic AB
Národní identifikační číslo: 556441-3853
Poštovní adresa: Sjöängsvägen 1C
Obec: Sollentuna
Kód NUTS: SE Sverige
PSČ: 19272
Země: Švédsko
E-mail: anders.norberg@intramedic.se
Tel.: +46 767224541
Dodavatelem je malý či střední podnik: ano

Údaje o hodnotě zakázky/části
Konečná hodnota zakázky/položky: 800 000,00 SEK

Informace o subdodávkách

Oddíl V: Zadání zakázky

Zakázka č.: 6

Název:
Underhåll av medicinteknisk utrustning och kirurgiska instrument

Zakázka/část je zadaná: ano

Zadání zakázky

Datum uzavření smlouvy
29/09/2023

mailto:anders.norberg@intramedic.se?subject=TED


681927-2023 Page 6/7

V.2.4.

V.2.3.

V.2.2.

V.2.1.

V.2.

V.2.5.

V.2.4.

V.2.3.

Informace o nabídkách
Počet obdržených nabídek: 6
Zakázka byla zadána skupině hospodářských subjektů: ne

Název a adresa dodavatele, kterému byla zakázka zadána
Úřední název: Nortechmed AB
Národní identifikační číslo: 559060-0887
Poštovní adresa: Kemistvägen 10a
Obec: Täby
Kód NUTS: SE Sverige
PSČ: 18379
Země: Švédsko
E-mail: stefan.svanstrom@nortechmedical.se
Tel.: +46 104989890
Dodavatelem je malý či střední podnik: ano

Údaje o hodnotě zakázky/části
Konečná hodnota zakázky/položky: 800 000,00 SEK

Informace o subdodávkách

Oddíl V: Zadání zakázky

Zakázka č.: 7

Název:
Underhåll av medicinteknisk utrustning och kirurgiska instrument

Zakázka/část je zadaná: ano

Zadání zakázky

Datum uzavření smlouvy
29/09/2023

Informace o nabídkách
Počet obdržených nabídek: 6
Zakázka byla zadána skupině hospodářských subjektů: ne

Název a adresa dodavatele, kterému byla zakázka zadána
Úřední název: Unitronic AS
Národní identifikační číslo: 981925858
Poštovní adresa: Villaveien 1
Obec: Asker
Kód NUTS: NO Norge
PSČ: 1385
Země: Norsko
E-mail: eirik@unitronic.no
Tel.: +47 95200761
Dodavatelem je malý či střední podnik: ano

Údaje o hodnotě zakázky/části
Konečná hodnota zakázky/položky: 800 000,00 SEK

mailto:stefan.svanstrom@nortechmedical.se?subject=TED
mailto:eirik@unitronic.no?subject=TED


681927-2023 Page 7/7

VI.5.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

V.2.5. Informace o subdodávkách
Je pravděpodobné, že zakázka bude provedena subdodavatelskyUveďte hodnotu nebo 
poměrnou část zakázky, která bude pravděpodobně provedena subdodavatelsky třetími 
stranamiHodnota bez DPH: 800 000,00 SEKKrátký popis části zakázky, která bude provedena 
subdodavatelsky: 
Kommer att anlita nystartat Svenskt dotterbolag

Oddíl VI: Doplňující informace

Další informace

Přezkumná řízení

Orgán příslušný k přezkumu
Úřední název: Förvaltningsrätten i Stockholm och migrationsdomstol
Obec: Stockholm
PSČ: 115 76
Země: Švédsko
E-mail: forvaltningsrattenistockholm@dom.se
Tel.: +46 8-56168000
Fax: +46 8-56168001
Internetová adresa: http://www.forvaltningsrattenistockholm.domstol.se

Datum odeslání tohoto oznámení
06/11/2023

mailto:forvaltningsrattenistockholm@dom.se?subject=TED
http://www.forvaltningsrattenistockholm.domstol.se

